



ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ
РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16 декабря 2024 года

№ 977р

г. Тирасполь

О внесении изменений
в Распоряжение Правительства
Приднестровской Молдавской Республики
от 31 августа 2023 года № 799р
«Об утверждении государственного заказа на проведение
научно-исследовательских работ, опытно-конструкторских
и технологических работ на 2024 год»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48):

1. Внести в Распоряжение Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 31 августа 2023 года № 799р «Об утверждении государственного заказа на проведение научно-исследовательских работ, опытно-конструкторских и технологических работ на 2024 год» (САЗ 23-36) с изменениями и дополнением, внесенными распоряжениями Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 5 октября 2023 года № 899р (официальный сайт Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики, номер опубликования: 2023001673, дата опубликования: 5 октября 2023 года), от 31 января 2024 года № 54р (САЗ 24-6), от 29 апреля 2024 года № 308р (САЗ 24-19), следующие изменения:

а) в графе 7 «Предельная стоимость, рубли Приднестровской Молдавской Республики» пункта 4-1 таблицы Приложения к Распоряжению цифровое обозначение «1 373 916» заменить цифровым обозначением «1 483 441»;

б) в графе 7 «Предельная стоимость, рубли Приднестровской Молдавской Республики» пункта 4-2 таблицы Приложения к Распоряжению цифровое обозначение «1 249 922» заменить цифровым обозначением «1 351 255»;

в) в графе 7 «Предельная стоимость, рубли Приднестровской Молдавской Республики» пункта 4-3 таблицы Приложения к Распоряжению цифровое обозначение «690 090» заменить цифровым обозначением «737 091»;

г) в графе 7 «Предельная стоимость, рубли Приднестровской Молдавской Республики» пункта 4-4 таблицы Приложения к Распоряжению цифровое обозначение «684 507» заменить цифровым обозначением «736 251»;

д) в графе 7 «Предельная стоимость, рубли Приднестровской Молдавской Республики» пункта 4-5 таблицы Приложения к Распоряжению цифровое обозначение «649 434» заменить цифровым обозначением «695 574»;

е) в графе 7 «Предельная стоимость, рубли Приднестровской Молдавской Республики» пункта 4-6 таблицы Приложения к Распоряжению цифровое обозначение «975 042» заменить цифровым обозначением «1 050 503»;

ж) в таблице Приложения к Распоряжению строку:

«

Министерство сельского хозяйства и природных ресурсов Приднестровской Молдавской Республики	5 882 262	
---	-----------	--

»

изложить в следующей редакции:

«

Министерство сельского хозяйства и природных ресурсов Приднестровской Молдавской Республики	6 313 466	
---	-----------	--

»;

з) в таблице Приложения к Распоряжению строку:

«

Итого:	12 084 909	
--------	------------	--

»

изложить в следующей редакции:

«

Итого:	12 516 113	
--------	------------	--

».

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня официального опубликования.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА



А.РОЗЕНБЕРГ